Протокол № 41.

Заседания Приемной комиссии

МБУДО «ДМШ №16 им.О.Л.Лундстрема» г.Казани

 Присутствовали:

 Пашкова Т.Н. (председатель)

 Чусовитина А.Ф.

 Голышкова О.С.

 Зарипова Т.Б.

 Салихова Н.К.

 Пчеловодова А.В.

 Каюкова Ю.А.

 Иванова Е.А.

Загидуллина А.Л.

Повестка дня:

1. Зачисление поступающих в состав учеников МБУДО «ДМШ №16

им.О.Л.Лундстрема» г.Казани на 2022-2023 учебный год.

Постановили:

1. Следующих поступающих, успешно сдавших вступительные испытания

(творческий конкурс) зачислить в число учащихся МБУДО г.Казани

«ДМШ №16 им.О.Л.Лундстрема» по ДППОП «Музыкальное

исполнительство»

в 5 класс:

№№ ФИ ребенка инструмент кол-во баллов

1 Валеева Алиса Спец.хор - (перевод)

    в 3 класс

1 Чернобровкин Михаил Фортепиано  - (перевод)

    в 1 класс

1 Гатамова Хумар Фортепиано  29,8

2 Салахова Ассэль Спец.хор 29,8

3 Федотов Виктор Виолончель  29,8

4 Иванова Варвара Флейта  29,1

5 Низаева Наиля Фортепиано  28,6

6 Деманов Евгений Саксофон  28,5

7 Исмагилова Риана Спец.хор 28,5

8 Асхадуллина Ралина Гитара  28,3

8 Галлямова Нафиса Спец.хор 28,2

10 Салахова Эсмира Фортепиано 28,1

11 Иванова Арина Флейта  27,8

12 Васильева Дарина Спец.хор 27,6